canonicae aequitati plane conformis apparet, enunciati fructus investiendi 
essent favore mensae episcopalis, et consequenter favore hodierni Episcopi et 

aliorum successorum. 
Verum huic conclusioni obstare in casu videbantur supra citatae Consti

tutiones Pontificiae, quarum vi fructus e bonis ecclesiarum seu beneficiorum 

vacantium spectabant olim ad Cameram Apostolicam, et nunc spectarent ad 

sacram Congregationem de Propaganda Fide; aliunde, autem, prae oculis 

habendae erant peculiares quaedam circumstantiae, in quibus versabatur Epi

scopus successor. 

Quibus praehabitis, quum in plenario coetu diei 8 februarii 1913 causa 
proposita fuisset, Emi Patres rescribendum censuerunt: 

«Attentis omnibus rerum adiunctis in casu concurrentibus, dimidiam 

« partem fructuum caute et utiliter investiendam esse favore mensae episco-

« palis; dimidiam autem tribuendam esse Episcopo successori, facto verbo 

« cum Ssiko ». 

O. GIORGI, Secretarius. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

IMMUTATUR TITULUS VICARIATUUM APOSTOLICORUM DE VICTORIA NYANZA 

Ad preces R. P. D. Henrici Streicher, episcopi titularis Tabracensis 

et vicarii apostolici Victoriae Nyanzae Septentrionalis, Emi Patres sacri 

huius Consilii Fidei Propagandae, plenariis in comitiis die 11 vertentis 

mensis habitis, immutandum esse censuerunt nomen praedicti Vicariatus, 
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qui in posterum ab Uganda (cuius regni territorium magna ex parte 
praefata Missio comprehendit) nuncupetur; geminus vero Vicariatus 
Meridionalis, posthac simpliciter a Victoria Nyanza, absque alio addito, 
denominetur. Quam sententiam Ssmo Dno nostro Benedicto div. prov. 
Pp. XV, ab infrascripto sacrae eiusdem Congregationis Secretario, in 
audientia praefati diei, relatam, Sanctitas Sua in omnibus adprobavit 
ratamque habere dignata est atque praesens decretum fieri mandavit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 
die 15 ianuarii, anno 1915. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

I* © S . 
C. Laurenti, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA 

DECLARATIONIS ET EXTENSIONIS INSIGNIUM' 

Humiles enixasque preces R. P. Ioannis B. Vitale Barnabitae, pa
rochi ecclesiae Ss. Blasii et Caroli ad Catinarios, et hodierni camerarii 
parochorum almae Urbis eiusque districtus, supplicia quoque totius 
Collegii vota depromentis, ab Emo et Rmo dno cardinali vicario Ba
silio Pompilj commendatas et ab infrascripto cardinali sacrae Rituum 
Congregationi Pro-Praefecto relatas, sanctissimus Dominus noster Bene
dictus Papa XV peramanter excipiens, privilegium et usum insignium 
rochetti et palmatoriae eisdem parochis utriusque cleri, decreto diei 11 no
vembris proxime elapsi, singillatim concessum, ita declarare atque exten
dere dignatus est: